
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 20SMŽ0b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2023/1146/OŽPAD
Hlavní činnost
IÍ:. 0DO6358/4

    
  

Uveřejnit v registru smluv: AHO i NE

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Číslo jednací: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail:

ZárubaDavid
261 192193
david.zaruba@praha4.cz

Uveřejněno v registru smluv: ANO ' NE
Jiří Banda
Hloubá S83,53006 Pardubice 
43455557

Dodavatel;
Adresa:
IČ;
plátce DPH 
DIČ:
Plátce DPH, uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejnčiiého správcem daně (§ 96 ZDPH).

Ba n kovn í spoje n i: 
Číslo účtu:

Předmět plnění:
Provedení úklidu černých skládek dle zadání OŽPAD a OŘ MP Praha 4

Poznámka:

eena bez DPH: 88500,00 Kč, DPH 0.00 % : 0 Kč, včetně DPH 88500,00 Kč
Režim přenesení daň. povinnosti: PíE _________ ______ _

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plněn f převodem na. účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury 
odběrateli.

Termín dodání; do 18.03.2023
Máto dodání:_______ Praha 4________ _ ___ _ ___________ __________ _________________
Siatevní pudratoky:
Smlouva je uzavřena dotečením akceptace objednávky dodavafclero odběrateli Povinnost dodavatele provést řádně předmět plnění je splněna dnem, kdy je 
rsředntět plněni brz vad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodáni. Při dodání předmětu plněni bude odběrateli předantozpis 
předávaného pfodnčtu plněni. Qdb&atel dodavateli potvrdí převzetí pfedtnShň plitém. Přednít plněni s vadami není odbčratri povinen převzít. Odběratel 
není povinen zaplatit ceno za převzatý předmět plnění s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnění. ís-li předmět plrtim předmětem úpravy 
technické normy, ČSN éi roezmáradm, musí být technická norma dodržena, Ve faktuře dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele, nebe k n! připojuje 
kopii objednávky odběratele. Pro připal nedodrženi termína dodáni ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve 
vyti 0.5 ®/a z celkové eeny předmětu plnění (váetně DPH. je-íi (tetována) akaldy den následující po smluvením termínu dodání. Při nedodrženi splatnosti 
ceny za předmět plněni odbiratdeir, má dotkvísíe) nárok oa úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády ČR. Změny v objednávce a akceptaci změř. lze činit 
jen písemnou tornou. Faktura - daňový dotefad za převzaté plnění dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpozdějr do S. dne kalendářního mísíce 
následujícího po převtsíf plnění Pohledávko dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupit potce po doltcdí s odběratelem 
Je vykm&nc. aby nabídka s nepedsaánýcn změnami učiněni jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvr. i straně byla beána jako přijetí nabídky, 
pokud ji drahá strana neodmítne.
Je-li dodavatel plátcem DPH, je povinen určitlc zaplaceni ceny pauze tuzemský účet patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle $ 96 odít ! ZDPH <r 
zveřejněny dle 196 odst. 2 ŽĎPH. V případě, žeclo data splatnosti faktury-daňového dokladu nebude účet, na Iraěiý má být provedená úhrada zdanitelného 
plněni zvěřšjnfe, příjemce zdffiitelndřio píniní pozastaví ubrsulu faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný úíct fa dědem přcdchteedí 
dopade sočeni bbjednittefejaka příjemce zdacUetnSia plněni (5 109 2ĎPH) může ohjednárel postupovat zvláštním způsobem pro zajištění DPH {f t09a 
ZDPHý g objedtaei je oprávněn při placeni ceny díia ono ponížit o OPH, kterou zaplatí na účet správce dani. éimi bude cena díla co do léto častí 
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávnění zástupců odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ÚMČ Praha 4, vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou 
neb* zabezpečoval dodávky a služby trvajícího charakteru, Dodávky a služby ňeíze objednával he* předchozího rozpočtového ověřeni příslušného správce 
rozpočtu odběratele Objednávky izc Činit do výše 200 tis. Kč bez DPH včetně. Přektoů-íi zástupce odběratele své oprávníni zákonného zástupce 
odběratele. tato objednávka odběratele nezavazuje. Objednalz-li dodávky a. služby ilná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odbírateie, tato 
(ibjgcrrávkaocuěrgiele nezavazuje ____________________________________________________ ,______ ____________________ ___________

Sctiváiil správce rozpačití: 
jméno: příjmení, podpis:

Datum: 03.08.2023

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce., podpis

 

Oribeu

 
V odák Jaroslav

vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy

Datum: 31.07.2023

Akceptace dodavatelem: ANO ty* 
Jméno, příjmení, podpis oprSYnčnč osob; JIŘÍ BANDA

DLOUHÁ 883,SVfTXOV 
, 530 06 PARDUBICE

IČO:      
e-mail: 

flařtim*


